
UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

Số: 375/QĐ-STTTT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 

Lạng Sơn, ngày 30 tháng 11 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị Tư vấn thẩm định giá Kế hoạch thuê dịch 

vụ công nghệ thông tin: Xây dựng App Lạng Sơn Smart (Công dân số - Xứ 

Lạng) cho người dân và doanh nghiệp tương tác với chính quyền 

 

 GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006; Luật Đấu thầu ngày 

26/11/2013; Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ, quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Nghị 

định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ về quản lý đầu tư ứng 

dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Nghị quyết số 09/2020/NQ-HĐND ngày 14/12/2020 của HĐND 

tỉnh Lạng Sơn quy định phân cấp thẩm quyền quyết định mua sắm hàng hoá, 

dịch vụ nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc 

phạm vi quản lý của tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Kế hoạch số 206/KH-UBND ngày 20/10/2021 của UBND tỉnh 

Lạng Sơn về phát triển Chính quyền số và bảo đảm an toàn thông tin mạng năm 

2022; 

Căn cứ Biên bản thương thảo Hợp đồng ký ngày 30/11/2022, giữa Sở 

Thông tin và Truyền thông tỉnh Lạng Sơn và Công ty TNHH Kiểm toán Đại 

Dương; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Chuyển đổi số và 

năng lực của Công ty TNHH Kiểm toán Đại Dương. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị Tư vấn thẩm định giá Kế hoạch 

thuê dịch vụ công nghệ thông tin: Xây dựng App Lạng Sơn Smart (Công dân số 

- Xứ Lạng) cho người dân và doanh nghiệp tương tác với chính quyền, với các 

nội dung sau: 

1. Tên nhà thầu được lựa chọn: Công ty TNHH Kiểm toán Đại Dương. 

Địa chỉ: BT9-262 Nguyễn Huy Tưởng, phường Thanh Xuân Trung, quận 

Thanh Xuân, thành phố Hà Nội 

 Điện thoại : 024 2239 8666 - 0984541580 

 Mã số thuế: 0102078485  



   2 

 

Tài khoản: 1235 688 485 tại Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam – 

Chi nhánh Đông Anh. Mã NH: 01203013. 

 2. Nội dung công việc thực hiện: Tư vấn thẩm định giá Kế hoạch thuê dịch 

vụ công nghệ thông tin: Xây dựng App Lạng Sơn Smart (Công dân số - Xứ 

Lạng) cho người dân và doanh nghiệp tương tác với chính quyền. 

3. Giá trị hợp đồng: 8.424.000 đồng (Bằng chữ: Tám triệu bốn trăm hai 

mươi tư triệu đồng./.). 

(Giá trên đã bao gồm thuế VAT và các chi phí khác liên quan) 

4. Nguồn vốn thực hiện: Ngân sách Nhà nước. 

5. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: Tối đa 45 ngày, kể từ ngày hợp đồng có 

hiệu lực. 

7. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn. 

Điều 2. Giao Văn phòng Sở, Phòng Chuyển đổi số tham mưu cho Giám 

đốc Sở ký Hợp đồng với đơn vị có tên tại Điều 1. Tổ chức thực hiện gói thầu 

đảm bảo tuân thủ theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Chuyển đổi số, Công ty 

TNHH Kiểm toán Đại Dương và Trưởng các phòng, đơn vị liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 4;  

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, CĐS.(05b) 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Trọng Hùng 

 

 


		2022-12-02T09:15:45+0700


		2022-12-02T10:30:25+0700




